
EQUIPES DE LA COUPE AVVF 2018-2019
equi

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

AB Avry-Rosé 1 Pirlet Vincent 079 780 38 18 - pirletv@hotmail.fr 18 2264 Pirlet Vincent C6, Andrey Benoît B12 Mardi 20h00

AB Bulle 1 Berset Bastien 079 333 01 75 - bastien.berset@bluewin.ch 32 2964 Berset Bastien B13, Miller Thierry A19 Vendredi 19h30

AB Collombey/Muraz 1 Buco Bruno 079 210 74 07 - fosseaux@bluewin.ch 30 2826 Duruz Grégory B14, Abreu César A16 Mercredi 20h00

AB Forward-Morges 1 Bregger Julien 078 786 86 75 - Ju.bregger@gmail.com 33 2999 Bregger Julien A16, Collaros Paul-Antoine A17 Mercredi 19h45

AB Fribourg 1 Demichel Sébastien 079 773 18 08 - sebastien@cttfribourg.ch 33 3000 Demichel Sébastien A16, Kneuss Olivier A17 Jeudi 19h15 1

AB Grône 1 Bourban Tania 079 633 60 42 - lookeasy@msn.com 19 2323 Reho Stéphane B11, Bourban Joachim C8 Vendredi 20h00

AB Lausanne 1 Rochat Colin 079 483 84 72 - colin.rochat@epfl.ch 27 2666 Rochat Colin B14, Prod'Hom Raphaël B13 Vendredi 20H00

AB Rossens 1 Descloux Fabrice 076 525 63 01 - fabrice.descloux@sunrise.ch 31 2773 Wey Samuel A16, Puertas Carlos B15 Vendredi 20h00

AB Vevey 1 Duflon Jérémy 078 822 18 15 - jduflon1@gmail.com 23 2472 Duflon Jérémy C10, Ernst Nathan B13 Samedi 20h00

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

C Bulle 2 Castella Alain 076 575 36 25 - coincoin6777@msn.com 16 2155 Castella Alain C8, Repond Jonas C8 Vendredi 19h30

C Cheyres 1 Réganely Michel 079 773 26 94 - mreganely@bluewin.ch 15 2207 Puertas Mathieu C6, Brumeaud Kevin C9 Jeudi 19h45

C Estavayer 1 Méneur David 079 783 32 92 - david.meneur@ariaq.ch 16 2176 Méneur David C9, Ruttimann Jonathan C7 Vendredi 19h30

C Grône 2 Lucchesi Cédric 076 418 43 92 - lucch05@msn.com 11 1976 Lucchesi Cédric D5, Neurohr Sébastien C6 Vendredi 20h00

C Montriond 1 Király Gyula 078 676 70 99 - kiraly.gy@gmail.com 13 2034 Francioli David C9, Lambelet Jean-Jacques D4 Mardi 20h00

C Orbe 1 Borin Julien 076 822 22 39 - borin.julien@gmail.com 9 1791 Borin Julien C6, Roberti Pierre-Yves D3 Mardi 20h00

C Pully 1 Büchler Loric 079 366 90 52 - l.buchler@bluewin.ch 16 2311 Büchler Loric C9, Launaz Simon C7 Jeudi 19h45

C Pully 2 Schueppen Christian 079 761 75 19 - christian.schueppen@gmail.com 12 2012 Schueppen Christian D5, Pieh Christophe C7 Lundi 19h45

C Romanel 1 Toumayeff Alexandre 079 311 38 05 - atoumaye@gmail.com 20 2356 Toumayeff Alexandre C10, Thomas Michel C10 Mercredi 20h00

C Rossens 2 Descloux Fabrice 076 525 63 01 - fabrice.descloux@sunrise.ch 16 2179 Perrenoud Benoît C8, Kneuss Valentin C8 Vendredi 20h00

C Sion 1 Pfefferle Patrick 079 213 99 32 - p.pfefferle@lynxx.ch 14 2022 Pfefferle Patrick C8, Theler Emmanuel C6 Mercredi 19h30

C Trams-Renens 1 Ben Youssef Badii 078 841 39 90 - benyoussef.b@me.com 11 1993 Ben Youssef Badii C6, Lagrange Sébastien D5 Jeudi 19h45 1

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

D Avry-Rosé 2 Scherly Olivier 079 439 11 21 - olivier.scherly@bluewin.ch 9 1917 Scherly Olivier D4, Duruz Jean-François D5 Mardi 20h00

D Avry-Rosé 3 Meylan Guy 079 575 15 89 - gnm@bluewin.ch 6 1560 Meylan Guy D3, Atsattru Sarawut D3 Mardi 20h00

D Blonay 1 Pegoraro Giancarlo 079 618 72 60 - joho-pegoraro@bluewin.ch 10 1998 Pegoraro Giancarlo D5, Zerbib Olivier D5 Mardi 20h00

D Blonay 2 Cordey Laurent 079 210 85 06 - laurent.cordey@sige.ch 10 1938 Cordey Laurent D5, Ducraux Lionel D5 Jeudi 20h00

D Blonay 3 Waser Jean-Michel 078 680 25 70 - jm.waser@bluewin.ch 7 1747 Waser Jean-Michel D4, Graf Peter D3 Mardi 20h00

D Bulle 3 Bovigny Patrick 079 607 92 58 - patrick.bovigny@bluewin.ch 10 1800 Bovigny Patrick D5, Folly Pierre D5 Lundi 20h00

D Chexbres 1 Lambert Olivier 078 633 96 71 - olambert125@icloud.com 7 1739 Petten Yves D4, Teng Chhun D3 Jeudi 19h45

D Cheyres 2 Pochon Samuel 079 896 76 51 - samuel_pochon@hotmail.com 10 1908 Pochon Samuel D5, Leger Christophe D5 Jeudi 19h45

D Collombey/Muraz 2 Weber Jason 079 823 98 92 - webjas64@hotmail.com 10 2004 Weber Jason D5, Nigro Pascal D5 Mercredi 20h00

D Collombey/Muraz 3 Weber Jason 079 823 98 92 - webjas64@hotmail.com 9 1849 Vouilloz Maël D4, Buco Florian D5 Mercredi 20h00

D Estavayer 2 Collaud Fabrice 079 485 93 78 - fabrice.collaud@bluewin.ch 9 1800 Collaud Fabrice D5, Grandgirard Vincent D4 Vendredi 19h30

D Estavayer 3 Ruttimann Claude 079 560 07 56 - claude.ruttimann@fr.ch 7 1756 Ruttimann Claude D3, Nydegger Loïc D4 Vendredi 19h30

D Eysins 1 Pezzi Roland 079 656 11 94 - pezzi@netplus.ch 10 1917 Gusman Patrick D5, Chabloz Daniel D5 Mercredi 20h00

D Eysins 2 Wagniere Philippe 021 826 05 18 - pwagniere@fedex.com 6 1545 Wagniere Philippe D3, Cohades Amaël D3 Mercredi 20h00

D Forward-Morges 2 Paratore Giovanni 079 420 13 85 - imprimerie.marcelin@span.ch 8 1797 Paratore Giovanni D4, Gatti Carmine D4 Mercredi 19h45

D Fribourg 2 Meier Thomas 079 302 44 06 - tom@spicherweid.ch 9 2026 Meier Thomas D4, Richard Xavier D5 Jeudi 19h15 1

D Fribourg 3 Feusier Yves 079 407 83 71 - yves.feusier@outlook.com 9 1876 Feusier Yves D5, Chappuis Olivier D4 Jeudi 19h15 1

D Lausanne 2 Pawelka Oliver 078 876 51 48 - inter38100@gmail.com 9 1868 Pawelka Oliver D5, Mards Loris D4 Jeudi 20H00

D Lausanne 3 Di Tria Michele 079 570 14 22 - michel.ditria@rts.ch 6 1654 Di Tria Michele D3, Piolino Daniel D3 Vendredi 20H00

D Lausanne 4 Risse Fanny 0033 6 27 37 77 59 - fanetlaheyc@yahoo.fr 7 1643 Risse Fanny D5, Bourquard Alice D2 20H00

D Lausanne 5 Mancini Benjamin 077 406 08 96 - max.lili@icloud.com 8 1793 Mancini Benjamin D4, Tucci Romano D4 Mercredi 20H00

D Lausanne 6 Bourquard Romain 079 106 70 36 - ro-bo@bluewin.ch 6 1625 Bourquard Romain D4, Prodon Laurent D2

D Mézières 1 Hohl Philippe 079 484 48 58 - philippe.hohl@bluewin.ch 9 1910 Hohl Philippe D5, Cottier Bernard D4 Mercredi 20h00

D Montreux-Riviera 1 Erbetta Florence 078 646 65 70 - florence_erbetta@bluewin.ch 7 1783 Erbetta Florence D3, Suter Frédéric D4 Jeudi 20h00

D Montreux-Riviera 2 Houriet Adrien 079 261 07 42 - a_houriet@hotmail.com 6 1708 Houriet Adrien D3, Ali Badreddin D3 Lundi 20h00

D Montriond 2 Király Gyula 078 676 70 99 - kiraly.gy@gmail.com 4 1554 Alligne Sébastien D3, Lopez Ayala Guillermo D1 Mardi 20h00

D Pully 3 Schneiter Laurent 079 293 60 30 - laurentschneiter@bluewin.ch 7 1671 Schneiter Laurent D4, Vincent Joël D3 Jeudi 19h45

D Rolle 1 Etchepareborda Prasad 078 878 20 84 - messengerdeprasad@gmail.com 4 1511 Etchepareborda Prasad D3, Kawkab Ahmad Khaled D1Mercredi 20h15

D Romont-Villaz 1 Rozé Pierre-Yves 079 540 07 44 - pynat@bluewin.ch 10 2058 Rozé Pierre-Yves D5, Gobet Alain D5 Mardi 20h00

D Sierre 1 Frily Bryan 077 417 00 78 - bryanfrily@gmail.com 7 1672 Frily Bryan D4, Pardo Luca Artiom D3 Mercredi 20h00

D Sierre 2 Zanardini Chantal 076 445 88 83 - c.zanardini@gmx.ch 4 1504 Belpois Damien, Joseph Marcel D1, Naoux Samuel D3Vendredi 20h00

D Sion 2 Witschard Daniel 079 750 47 44 - daniel.witschard@bluewin.ch 7 1703 Witschard Daniel D4, Kohler Thomas D3 Mercredi 19h30

D Trams-Renens 2 Germanier Lionel 079 582 26 98 - lionel.germanier@gmail.com 10 1858 Germanier Lionel D5, Krolak Sébastien D5 Mardi 19h45 2

D Trams-Renens 3 Polini Marcello 079 451 51 82 - m.polini@bluewin.ch 9 1851 Polini Marcello D5, Jang Stéphane D4 Mardi 19h45 2

D Yverdon 1 Gomes Diogo 078/7139375 - diogo.emanuel95@hotmail.com 10 1837 Gomes Diogo D5, Miningou Deo Cephas D5 Mardi 20h15

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

E Avry-Rosé 4 Moullet Dominique 079 544 64 48 - moulletdadp@bluewin.ch 4 1591 Moullet Dominique D2, Stritt Jean-Claude D2 Mardi 20h00

E Blonay 4 Aegerter Philipp 078 618 66 56 - paegerter@bluewin.ch 4 1427 Aegerter Philipp D2, Volet Lucien D2 Jeudi 20h00

E Blonay 5 Christen Jean-Michel 079 301 93 04 - jmchristen04@gmail.com 4 1334 KerenYair D2, Ibrahimovic Yan D2 Jeudi 19h30

E Cheyres 3 Zaccomer David 079 750 49 45 - d.zaccomer@bluewin.ch 4 1569 Häuselmann Romain D2, Pillonel Daniel D2 Jeudi 19h45

E Fribourg 4 Demichel Sébastien 079 773 18 08 - sebastien@cttfribourg.ch 2 1136 Tellier Kevin D1, Hayoz Ethan D1 Jeudi 19h15 1

E Grône 3 Bourban Tania 079 633 60 42 - lookeasy@msn.com 3 1242 Melly Jean-Philippe D2, Melly Mathias D1 Vendredi 20h00

E Grône 4 Lucchesi Sabrina 076 408 13 09 - lookeasy@bluewin.ch 2 1165 Lucchesi Sabrina D1, Lucchesi Pierre D1 Lundi 20H00

E Lausanne 7 Pawelka Oliver 078 876 51 48 - inter38100@gmail.com 4 1368 Michaud Esteban D2, Hmida Marwan  D2 Mercredi 20H00

E Lausanne 8 Tucci Enrico 076 725 29 08 - enrico.m.tucci@gmail.com 4 1372 Tucci Enrico D2, Huynh Nhat-Phong D2

E Matran 1 Witschard Jean-Pierre 076 208 45 90 - jpwitschard@gmail.com 2 1238 Witschard Jean-Pierre D1, Pasche Tristan D1 Lundi 20h00

E Mézières 2 Spoerry Dominique 021 903 58 90 - mdspoerry@bluewin.ch 4 1407 Spoerry Dominique D2, Meylan Fabrice D2 Jeudi 20h00

E Orbe 2 Bui Minh-Hoang 076 362 11 67 - minh-hoang.bui@heig-vd.ch 4 1511 Bui Minh-Hoang D2, Santana David D2 Mardi 20h00

E Penthalaz 1 Baptiste Claude 077 464 23 39 - claude.baptiste@cbbbc.com 2 1307 Baptiste Claude D1, Vauclin Yannick D1 Vendredi 20h00

E Pully 4 Blulle Jacques 079 204 44 40 - jblulle@bluewin.ch 4 1405 Blulle Jacques D2, Divoux Cédric D2 Lundi 19h45

E Pully 5 Besson Jean-Luc 079 943 56 50 - jean-luc8@bluewin.ch 3 1320 Monbaron Maël D2, de Buttet Antonin D1 Vendredi 19h45

E Rolle 2 Moret Rachel 079 727 04 88 - moretrachel@yahoo.fr 4 1399 Yeung Arvin D2, Brancato Luigi D2 Mercredi 20h15

E Rolle 3 Moret Rachel 079 727 04 88 - moretrachel@yahoo.fr 2 1125 Favre Nicolas D1, Cakar Haris D1 Mercredi 20h15

E Romanel 2 Amiguet Jean-Jacques 078 921 06 57 - jamiguet@hispeed.ch 4 1531 Amiguet Jean-Jacques D2, Von Gruenigen Daniel D2 Jeudi 20h00

E Romont-Villaz 2 Mottet Christophe 079 244 18 28 - eres_bijoux@hotmail.com 3 1477 Roll Paul D2, Mottet Christophe D1 Mardi 20h00

E Sion 3 Theler Emmanuel 079 734 01 15 - theler@netplus.ch 3 1332 Praplan Fabrice D2, Carrupt Damien D1 Mercredi 19h30

E Sion 4 Theler Emmanuel 079 734 01 15 - theler@netplus.ch 3 1324 Ahmadi Sadiq D2, Moradi Abdullah D1 Mercredi 19h30


